Договор на офисный переезд.
Г. Москва

    «___»_______________ 2005 г.

            Индивидуальный предприниматель Хиврин Н.С., ОГРН №304770000459611, в лице г-на Хиврина Н.С., именуемый в дальнейшем Подрядчик, c одной стороны

И _____________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Заказчик поручает, а Подрядчик выполняет работы по офисному переезду             сотрудников  фирмы.

1.2 Работы проводятся Подрядчиком в один этап.

1.3 Заказчик обязуется принять по акту приема-передачи выполненные работы и уплатить за них сумму в размере и порядке, предусмотренном настоящим Договором.

2. ЦЕНА И ОБЩАЯ СУММА ДОГОВОРА.

2.1  Сумма настоящего Договора составляет _________________ руб.

2.2  Оплата по настоящему Договору осуществляется путем перечисления суммы на расчетный счет исполнителя (или за наличный расчет).

3. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ И ПРИЕМА РАБОТ.

3.1. Подрядчик направляет на предприятие Заказчика специалистов в согласованные сторонами сроки.

3.2 3.2 В сумму договора включены все затраты на упаковочный материал, предоставление автомобильного транспорта и работу грузчиков согласно утвержденной смете.

3.3 Акт сдачи/приема работ по настоящему Договору подписывается сторонами после завершения работ и является основанием для оплаты работ.
3.4 При наличии замечаний Заказчика, они вносятся в Акт с указанием сроков их устранения.

4.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

4.1 Подрядчик обеспечивает качество выполнения работ.

4.2 В случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

 4.3 Срок действия Договора устанавливается с момента  подписания до полного выполнения сторонами своих обязательств по нему.

5.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ПБОЮЛ Хиврин Н.С.

125373, г. Москва, бул. Яна Райниса, д. 45 стр. 1

Тел. 102-91-71, факс 949-10-24

Р/с 30101810200000000593

ОАО “Альфа-Банк”, Отделение “Альфа-Банк Экспресс”

К/с 40802810504100000000

БИК 044525593

	ПБОЮЛ Хиврин Н.С.

“____”______________ 2005 г.                                       “___”___________________2005 г.